СОВЕТ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  15.03. 2023 г.             № 64/1                                с.Малая Семеновка

Об отмене Решения № 62/1 от 01.03.2023 г.
Совета Малосеменовского муниципального
образования  «О внесении изменений в Решение Совета
Малосеменовского муниципального образования
 № 54/1 от  21.12.2022г. «О бюджете Малосеменовского
муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

На основании Устава Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет  Малосеменовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Малосеменовского муниципального образования № 62/1 от 01.03.2023 г. «О внесении изменений в Решение Совета Малосеменовского муниципального образования № 54/1 от  21.12.2022г. «О бюджете Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

Глава Малосеменовского МО                             С.П.Мисюрин